Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos termos do art. 94 da Lei federal nº 14.133, de 01 de
abril de 2021.

2.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 5.967.478,85 (cinco milhões, novecentos e sessenta e
sete mil quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta e cinco centavos),   sendo   a execução do objeto
conforme estabelecido no item 7 do termo de referência, com entrega no endereço da Contratante.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria,
prevista no orçamento da Estadual, para o exercício de 2025: 2025 17 01 04 122 4200 4.243 04, Fonte:
15000100, conforme Nota de empenho nº 005, emitida em 18/08/2025, no valor de R$ 5.967.478,85
(cinco milhões, novecentos e sessenta e sete mil quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta e cinco
centavos).

1 1

CONFECÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA (SEM VIDRO)

Tampo: Em madeira MDF de 25 mm de espessura,
revestida em laminado melamínico de baixa pressão
texturizado em ambas as faces. As bordas do tampo
possuem acabamento em fita de PVC de 3 mm de